22/02/2021 Gmail - RESPOSTA AO REQUERIMENTO 049-2021

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f9d88c0204&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1692128802887059966&simpl=msg-f%3A16921288… 1/2

Tiago Guerra <cmf.tiagoguerra@gmail.com>

RESPOSTA AO REQUERIMENTO 049-2021
1 mensagem

João Paulo Faggioni Cintra <joaocintra@franca.sp.gov.br> 19 de fevereiro de 2021 10:02
Para: ver.danielbassi@franca.sp.leg.br, marcos.rj@franca.sp.leg.br
Cc: cmf protocolo <cmf.protocolo@gmail.com>, protocolo <protocolo@franca.sp.leg.br>

BOM DIA!

SEGUE ABAIXO RESPOSTA AO REQUERIMENTO 49/2021 DO ILMO. VEREADOR DANIEL
BASSI.

ATENCIOSAMENTE,

JOÃO PAULO FAGGIONI CINTRA
GABINETE DO PREFEITO

De: "Renato Almeida" <renatoalmeida@franca.sp.gov.br>
Para: "João Paulo Faggioni Cintra" <joaocintra@franca.sp.gov.br>
Cc: "sefin" <sefin@franca.sp.gov.br>
Enviadas: Quinta-feira, 18 de fevereiro de 2021 19:01:06
Assunto: Re: Requerimento 049-2021.

Boa noite!

Conforme autorização da Secretária de finanças encaminhamos relatórios para subsidiar a
reposta ao Requerimento 49/2021 da Câmara Municipal

Após levantamento de dados realizado pelo Setor de Cadastro Fiscais nos sistemas
informatizados, encontra-se disponível planilha eletrônica contendo relatório com imóveis sem
edificações, no seguinte link:

http://www.franca.sp.gov.br/Requerimento_49_2021/REQ_49_21_CM.xlsx

Esclarecemos que nos sistemas informatizados não são registradas informações sobre a
ocupação de imóveis edificados.

Observamos que o tamanho do arquivo disponibilizado no link é maior que o permitido para
envio como anexo por e-mail, restando apenas a opção de disponibiliza-lo com link para
download.

Atenciosamente,

mailto:renatoalmeida@franca.sp.gov.br
mailto:joaocintra@franca.sp.gov.br
mailto:sefin@franca.sp.gov.br
http://www.franca.sp.gov.br:8084/RemessasTCE-SP/C%C3%A2mara/2021/Requerimento_49_2021/REQ_49_21_CM.xlsx

22/02/2021 Gmail - RESPOSTA AO REQUERIMENTO 049-2021

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=f9d88c0204&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1692128802887059966&simpl=msg-f%3A16921288… 2/2

Renato Inácio de Almeida

Setor Administrativo do Gabinete da Secretaria Municipal de Finanças

Ramal: (16) 3711-9587

De: "Maricelia Aparecida de Souza" <mariceliasouza@franca.sp.gov.br>
Para: "Livia Pelliciari Verissimo" <liviaverissimo@franca.sp.gov.br>
Cc: "sefin" <sefin@franca.sp.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 9 de fevereiro de 2021 12:47:06
Assunto: Requerimento 049-2021.

Boa Tarde,

Conforme orientação da Sra. Secretária de Finanças, segue anexo Requerimento 49-2021 -
Câmara Municipal,  para conhecimento e informar o questionamento do Sr. presidente da
Câmara Municipal.

Solicitamos que envie a resposta ao Gabinete da Secretária de Finanças até o dia 12/02/2021,
pois temos prazo para oficializar o Gabinete do Prefeito até 15/02/2021.

No aguardo,

Maricélia

SEFIN.

callto:(16)%203711-9587
mailto:mariceliasouza@franca.sp.gov.br
mailto:liviaverissimo@franca.sp.gov.br
mailto:sefin@franca.sp.gov.br